ОБРАЗЕЦ ЗЯВЛЕНИЯ НА СВИДАНИЕ

              Начальнику ФКУ _______________
              УФСИН России по КБР
                                                       _______________________________
					                                                       (звание)
					              от _____________________________   					                         _______________________________						                                        Ф.И.О. (полностью)
					                         паспорт ________________________					                                                                                серия, номер паспорта
					               ________________________________
							                   кем и когда выдан
                                                                                           ____________________________________________

					              адрес____________________________
					               ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить мне (краткосрочное, длительное) свидание с
                                                                                                     (нужное подчеркнуть)
осужденным:
______________________________________________________________
Ф.И.О (полностью), год рождения
______________________________________________________________
                                                                        (родственные отношения)

             С порядком проведения свидания, правилами пожарной безопасности
ознакомлен(а). Я предупреждён(на) об ответственности за передачу, либо
попытку передачи лицам, содержащимся в уголовно-исполнительной системе предметов, вещей или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых осужденным запрещено. С перечнем запрещённых предметов, вещей и продуктов питания ознакомлен(а). С правилами досмотра согласен(а).

«____»____________20__ года			    ________________________
								           Ф.И.О. (подпись)

              Начальнику ФКУ _______________
              УФСИН России по КБР
                                                       _______________________________
					                                                       (звание)
					              от _____________________________   					                         _______________________________						                                        Ф.И.О. (полностью)
					                         паспорт ________________________					                                                                                серия, номер паспорта
					               ________________________________
							                   кем и когда выдан
                                                                                           ____________________________________________

					              адрес____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять передачу  для осужденного _________________________
						                                  ( Ф.И.О., год рождения, № отряда)
__________________________________________________________________

Перечень вложения продуктов (предметов) передачи:

	№
п/п
	Наименование
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг.
	гр.

	Об уголовной и административной ответственности за передачу или попытку передачи лицам, содержащимся в учреждении уголовно-исполнительной системы предметов, изделий и веществ или продуктов питания приобретение, хранение или использование которых запрещено законом, предупрежден(а). С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов, ознакомлен(а).
	Предупрежден (а), что факт обнаружения и изъятия запрещенных предметов, в том числе по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.
	Передача собрана мной собственноручно.

«____» ____________ 20__г. 				                         _________________
											  (подпись)
Передачу принял _______________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись, должность сотрудника)

«       » ____________ 20__г.

Передачу получил ______________________________________________________________
(подпись осужденного)
«       » ____________ 20__г.